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HAURRAK / INFANTIL

3 KM MARTXA 10:33 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 608 ELENE LUJA URQUIJO 2010 IF CLUB LAUDIO 25:19.71
2 613 SAIOA TORRECILLA ALMODOVAR 2011 IF CLUB LAUDIO 25:20.68

80 M.H.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO ( 0,76 - 12,30m-8,20m-14,90m   )

SERIE 1 VIENTO: 1,3 11:07 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.

1 621 IRENE ALBEROLA 2010 IF BARRUTIA FEM. 14.67 6
2 572 NEREA SANCHEZ GUIJARRO 2010 IF C. LA BLANCA FEM-A 14.72 5
3 477 JULIETA FERRER 2010 IF C. EL PRADO FEM. 14.88 4
4 655 NADIA ROCA LOPEZ 2010 IF C.D. AMA FEM. 15.70 3
5 596 MALEN ARAMBURU GARCIA 2010 IF LAUDIO FEM. 16.10 2
6 554 PATRICIA GONZALEZ GARCIA 2010 IF C. LA BLANCA FEM-B 18.19 1
7 551 NAIA GARCIA DE LAS HERAS 2010 IF CLUB LA BLANCA 19.55 (FC)

GIZONEZKOA / MASCULINO ( 0,84 - 12,30m-8,20m-14,90m   )
SERIE 1 VIENTO: 2,2 11:00 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.
1 589 MATEO ORTIZ DE ZARATE 2010 IM BARRUTIA MASC. 14.79 3

545 ANDER AYALA MURILLO 2010 IM LA BLANCA MASC. DQ-RT 22.6.2 0
616 IAN LYNCH SÁENZ 2011 IM C. EL PRADO MASC. DNS 0

80 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

SERIE 1 VIENTO: 1,5 11:20 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.

1 580 EIDER ECHEVERRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA FEM. 10.54 6
2 646 LUCIA MADRID OCIO 2010 IF C.D. AMA FEM. 11.09 5
3 476 ANE VELASCO 2010 IF C. EL PRADO FEM. 11.19 4
4 595 ADA AGUIRRE POCHEVILLE 2010 IF LAUDIO FEM. 11.38 3
5 607 ENARA IZQUIERDO AGUIRRE 2011 IF CLUB LAUDIO 11.54 (FC)
6 544 IRENE ANGULO MORENO 2010 IF C. LA BLANCA FEM-A 11.55 2
7 478 CLAUDIA VARGAS ROMERO 2011 IF CLUB EL PRADO 11.96 (FC)
8 556 LOREA GUTIERREZ GUTIERREZ 2010 IF C. LA BLANCA FEM-B 12.60 1

SERIE 2 VIENTO: 0,1 11:23 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.

1 473 IZARO ETXANIZ 2011 IF BARRUTIA A.E. 11.34 (FC)
2 611 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF LAUDIO FEM. 12.03 (FC)
3 470 OLATZ PRADOVASO 2011 IF BARRUTIA A.E. 12.38 (FC)
4 472 MAIALEN GIL 2011 IF BARRUTIA A.E. 12.39 (FC)
5 493 UXUE HERNANDEZ PERAL 2011 IF LAUDIO FEM. 12.48 (FC)
6 471 NAGORE ECHEVARRIA 2011 IF BARRUTIA A.E. 12.65 (FC)
7 474 ALAIA LOPEZ DE ABERASTURI 2011 IF BARRUTIA A.E. 12.87 (FC)
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GIZONEZKOA / MASCULINO
SERIE 1 VIENTO: 1,4 11:16 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.
1 540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM C. EL PRADO MASC. 9.93 3
2 555 ERLANTZ GUEVARA MARÍN 2010 IM LA BLANCA MASC. 10.90 2
3 624 DIEGO UZQUIANO 2010 IM BARRUTIA MASC. 12.14 1
4 568 ANER PEREZ DEL NOTARIO ORTIZ DE GUZMAN2011 IM CLUB LA BLANCA 12.51 (FC)

649 MARKEL URRUTIABEASCOA SAEZ 2010 IM C.D. AMA DNS (FC)

500 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO 11:27 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.
1 560 JOANA JIMENEZ TOEDTMANN 2011 IF C. LA BLANCA FEM-A 1:29.77 6
2 483 ADRIANA ALONSO OCHOA 2010 IF C. EL PRADO FEM. 1:30.56 5
3 487 MAIDER URRUTIABEASCOA SAEZ 2010 IF C.D. AMA FEM. 1:30.64 4
4 593 GARAZI SOTO 2010 IF BARRUTIA FEM. 1:32.89 3
5 602 ALBA DE ARRIBA DIOS 2010 IF CLUB LAUDIO 1:33.78 (FC)
6 604 ARENE FERNANDEZ REY 2010 IF LAUDIO FEM. 1:34.95 2
7 576 INES VILLALBA MORAN 2011 IF C. LA BLANCA FEM-B 1:44.72 1
8 614 IRATI TRUJILLANO ARROYO 2011 IF CLUB LAUDIO 1:45.00 (FC)
9 630 NAHIA SAN PEDRO SAN EMETERIO 2011 IF CLUB LAUDIO 1:50.78 (FC)

10 629 GARAZI MANTEROLA FANDIÑO 2011 IF CLUB LAUDIO 1:57.78 (FC)

GIZONEZKOA / MASCULINO 11:35 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.

1 540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM CLUB EL PRADO 1:14.99 (FC)
2 524 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU 1:24.32 (FC)
3 546 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM LA BLANCA MASC. 1:31.38 3
4 559 IKER HERNANDEZ SANTOS 2010 IM CLUB LA BLANCA 1:34.11 (FC)
5 571 ANDER SAEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRIA 2011 IM CLUB LA BLANCA 1:34.78 (FC)
6 600 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM CLUB LAUDIO 1:35.34 (FC)
7 645 HECTOR GUTIEZ MARTINEZ 2010 IM C.D. AMA 1:35.70 (FC)
8 486 VICTOR PLAMENOV HRISTOV 2011 IM C.D. AMA 1:39.77 (FC)
9 628 OIER FRUTOS SAEZ 2010 IM CLUB LAUDIO 1:42.59 (FC)

10 588 MARKEL ORTIZ DE GUZMAN 2010 IM BARRUTIA MASC. 1:42.62 2
11 625 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM CLUB LAUDIO 1:44.46 (FC)
12 479 RODRIGO ARAICO DÍAZ DE ARGANDOÑA 2011 IM CLUB LA BLANCA 1:47.71 (FC)

618 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM C. EL PRADO MASC. DNS 0

1.000 M. 11:43 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.
1 643 INES GALLARDO GONZALEZ 2010 IF C.D. AMA FEM. 3:20.99 6
2 640 MAIALEN IRAÑETA DE FELIPE 2010 IF CLUB ZAILU 3:22.73 (FC)
3 586 ANGELA MORENO 2010 IF BARRUTIA FEM. 3:40.64 5
4 609 HAIZEA MARQUINA SOUTO 2010 IF LAUDIO FEM. 3:45.60 4
5 617 VICTORIA SÁNCHEZ 2010 IF CLUB EL PRADO 3:51.65 (FC)
6 547 ESTIBALIZ BLANCO ARNAL 2010 IF C. LA BLANCA FEM-A 3:52.00 3
7 490 NAIA GALLEGO LOPEZ 2011 IF C. EL PRADO FEM. 3:54.41 2
8 610 LEXURI MENDIGUREN ITURRIOZ 2010 IF CLUB LAUDIO 3:54.82 (FC)
9 627 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF LAUDIO FEM. 3:56.68 (FC)

10 601 NAHIE CATALAN AZPURU 2011 IF CLUB LAUDIO 3:58.81 (FC)
11 626 AIALA ALONSO NAJERA 2011 IF CLUB LAUDIO 4:01.17 (FC)
12 637 MAIDER IBEAS CABANILLAS 2011 IF C. LA BLANCA FEM-B 4:01.56 1

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.

1 575 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM LA BLANCA MASC. 3:06.37 3
2 653 ENEKO GARCIA MONTANS 2010 IM C. EL PRADO MASC. 3:24.03 2
3 577 AIMAR ALEGRE 2010 IM BARRUTIA MASC. 3:26.01 1
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4X80 M.
SERIE 1 11:59 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.
1 C.D. AMA FEM. 44.10 6

487 MAIDER URRUTIABEASCOA SAEZ 2010 IF
642 VEGA CALLEJA ECHANIZ 2010 IF
643 INES GALLARDO GONZALEZ 2010 IF
655 NADIA ROCA LOPEZ 2010 IF

2 BARRUTIA FEM. 44.14 5
580 EIDER ECHEVERRIA-ARTEUN 2010 IF
593 GARAZI SOTO 2010 IF
594 ALAITZ VICENTE 2011 IF
621 IRENE ALBEROLA 2010 IF

3 C. LA BLANCA FEM-A 44.88 4
544 IRENE ANGULO MORENO 2010 IF
551 NAIA GARCIA DE LAS HERAS 2010 IF
557 CAROLINA GUTIERREZ PEREIRA 2010 IF
572 NEREA SANCHEZ GUIJARRO 2010 IF

4 C. EL PRADO FEM. 45.33 3
476 ANE VELASCO 2010 IF
477 JULIETA FERRER 2010 IF
483 ADRIANA ALONSO OCHOA 2010 IF
541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF

5 C. LA BLANCA FEM-B 48.32 2
554 PATRICIA GONZALEZ GARCIA 2010 IF
556 LOREA GUTIERREZ GUTIERREZ 2010 IF
564 IRUNE MARTINEZ OCHOA 2010 IF
576 INES VILLALBA MORAN 2011 IF

6 LAUDIO FEM. 51.90 1
493 UXUE HERNANDEZ PERAL 2011 IF
611 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF
627 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF
630 NAHIA SAN PEDRO SAN EMETERIO 2011 IF

SERIE 2 12:11 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.

1 C. LA BLANCA MASC. 43.59 3
545 ANDER AYALA MURILLO 2010 IM
555 ERLANTZ GUEVARA MARÍN 2010 IM
562 IKER LOPEZ DE LETONA GARCIA 2010 IM
575 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM

2 C. EL PRADO MASC. 45.96 2
535 XABIER FERRERO DIAZ 2010 IM
536 JON LARRALDE PLACER 2010 IM
540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM
534 JULEN DUEÑAS KORTA 2010 IM

3 LAUDIO-B (fc) 47.01 (FC)
595 ADA AGUIRRE POCHEVILLE 2010 IF
596 MALEN ARAMBURU GARCIA 2010 IF
597 UDANE ARANA FONTECHA 2010 IF
609 HAIZEA MARQUINA SOUTO 2010 IF

4 BARRUTIA MASC. 48.23 1
577 AIMAR ALEGRE 2010 IM
584 ALAI MARIMON 2010 IM
589 MATEO ORTIZ DE ZARATE 2010 IM
592 AMETS SANTA CRUZ 2010 IM

5 LAUDIO-C (fc) 49.75 (FC)
606 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF
626 AIALA ALONSO NAJERA 2011 IF
601 NAHIE CATALAN AZPURU 2011 IF
629 GARAZI MANTEROLA FANDIÑO 2011 IF

SERIE 3 12:17 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.

1 EL PRADO-E (fc) 46.20 (FC)
535 XABIER FERRERO DIAZ 2010 IM
536 JON LARRALDE PLACER 2010 IM
653 ENEKO GARCIA MONTANS 2010 IM
524 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM

2 LA BLANCA-C (fc) 48.54 (FC)
3 EL PRADO-C (fc) 49.85 (FC)

533 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF
478 CLAUDIA VARGAS ROMERO 2011 IF
484 MAIALEN ELVIRA OKARIZ 2010 IF
490 NAIA GALLEGO LOPEZ 2011 IF
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4 LAUDIO-D (fc) 49.86 (FC)
607 ENARA IZQUIERDO AGUIRRE 2011 IF
600 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM
628 OIER FRUTOS SAEZ 2010 IM
625 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM

5 LAUDIO-E (fc) 51.02 (FC)
613 SAIOA TORRECILLA ALMODOVAR 2011 IF
614 IRATI TRUJILLANO ARROYO 2011 IF
604 ARENE FERNANDEZ REY 2010 IF
608 ELENE LUJA URQUIJO 2010 IF

6 LA BLANCA-D (fc) 51.66 (FC)

ALTUERA 16:30 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.
1 642 VEGA CALLEJA ECHANIZ 2010 IF C.D. AMA FEM. 1,47 6

1,30(O)-1,35(O)-1,38(O)-1,44(XO)-1,47(XXO)-Ab

2 574 NURIA TASENDE FERNANDEZ DE TROCONIZ2010 IF C. LA BLANCA FEM-A 1,35 5
1,10(O)-1,15(_)-1,20(O)-1,25(O)-1,30(XO)-1,35(XO)-1,38(XXX)

3 541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF C. EL PRADO FEM. 1,30 4
1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(XXX)

4 606 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF LAUDIO FEM. 1,30 2,5
1,20(O)-1,25(O)-1,30(XO)-1,35(XXX)

4 585 AITANA MOLINUEVO 2010 IF BARRUTIA FEM. 1,30 2,5
1,20(O)-1,25(O)-1,30(XO)-1,35(XXX)

620 OLIVIA MARTIN MIQUEL 2011 IF C. LA BLANCA FEM-B NM 0
1,10(XXX)

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.

1 584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA MASC. 1,69 3
1,50(O)-1,55(O)-1,60(O)-1,63(O)-1,66(O)-1,69(XO)-1,72(XXX)

2 534 JULEN DUEÑAS KORTA 2010 IM C. EL PRADO MASC. 1,30 2
1,10(O)-1,15(O)-1,20(XO)-1,25(XO)-1,30(XO)-1,35(XXX)

3 566 IÑIGO OCHOA ALVAREZ DE ARCAYA 2011 IM LA BLANCA MASC. 1,20 1
1,10(O)-1,15(O)-1,20(XO)-1,25(XXX)

LUZERA
EMAKUMEZKOA / FEMENINO 10:30 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.
1 590 EIDER PEREZ LUNA 2010 IF BARRUTIA FEM. 3,95 (1,6) 6

3,95(1,6)-X(1,9)-X(1,3)-3,56(0,5)

2 484 MAIALEN ELVIRA OKARIZ 2010 IF C. EL PRADO FEM. 3,88 (0,0) 5
3,74(1,2)-3,61(1,8)-3,81(1,0)-3,88(0,0)

3 650 LEYRE VARGAS BUENO 2010 IF C.D. AMA FEM. 3,74 (0,0) 4
3,08(0,2)-3,33(0,9)-3,66(0,0)-3,74(0,0)

4 561 MARIA LAZPITA GALLEGO 2010 IF C. LA BLANCA FEM-A 3,64 (0,1) 3
3,34(1,4)-3,37(1,1)-3,42(1,0)-3,64(0,1)

5 623 NORA SANZ 2011 IF BARRUTIA A.E. 3,54 0,00 (FC)
3,18(1,6)-3,52(0,5)-3,54(0,4)-3,43(0,5)

6 564 IRUNE MARTINEZ OCHOA 2010 IF C. LA BLANCA FEM-B 3,53 (0,0) 2
3,28(0,9)-3,35(0,9)-2,88(0,8)-3,53(0,0)

7 602 ALBA DE ARRIBA DIOS 2010 IF LAUDIO FEM. 3,48 (0,8) 1
3,44(0,4)-X(1,0)-3,38(0,0)-3,48(0,8)

GIZONEZKOA / MASCULINO 10:30 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.

1 562 IKER LOPEZ DE LETONA GARCIA 2010 IM C. LA BLANCA 4,28 (0,7) (FC)
X(1,5)-4,28(0,7)-4,20(1,7)-X(0,5)

2 536 JON LARRALDE PLACER 2010 IM C. EL PRADO MASC. 4,10 (0,5) 3
X(0,5)-3,83(2,0)-3,79(1,8)-4,10(0,5)

3 550 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM LA BLANCA MASC. 3,82 (1,3) 2
3,58(0,0)-3,78(1,4)-3,82(1,3)-3,61(0,5)

4 592 AMETS SANTA CRUZ 2010 IM BARRUTIA MASC. 3,62 (0,9) 1
3,44(1,3)-3,62(0,9)-X(1,2)-X(0,7)
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PISUA - 3 KG 11:15 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R. P./P.
1 557 CAROLINA GUTIERREZ PEREIRA 2010 IF C. LA BLANCA FEM-A 8,80 6

8,27-8,18-8,80-8,14

2 570 SOFIA REPARATI TREPIANA 2011 IF C. LA BLANCA FEM-B 6,32 5
5,92-5,69-X-6,32

3 533 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF C. EL PRADO FEM. 5,76 4
5,46-5,12-5,76-5,62

4 587 MIREN MORENO 2010 IF BARRUTIA FEM. 5,17 3
X-5,07-5,17-4,54

5 597 UDANE ARANA FONTECHA 2010 IF LAUDIO FEM. 5,08 2
X-4,60-4,24-5,08

475 ANNE ARBAIZAR GUERRA 2010 IF C.D. AMA FEM. DNS 0
605 MARA GARDEAZABAL CABEL 2011 IF CLUB LAUDIO DNS (FC)

GIZONEZKOA / MASCULINO - 500 G.
1 535 XABIER FERRERO DIAZ 2010 IM C. EL PRADO MASC. 7,39 3

6,99-7,39-6,52-7,34

2 562 IKER LOPEZ DE LETONA GARCIA 2010 IM LA BLANCA MASC. 6,79 2
5,04-6,79-X-5,34

582 IBAI EGUILUZ 2010 IM BARRUTIA MASC. DNS 0
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Orria:6 Pág: 6

CLASIFICACIÓN EQUIPOS INFANTIL FEMENINO

PUESTO

TALD
E/E

QUIP
O

80
M.

5 1.0
00

 M
.

PESO
4X

80
TOTAL 

P.

1 BARRUTIA FEM. 6 6 3 5 2,5 6 3 5 36,5

2 C.D. AMA FEM. 3 5 4 6 6 4 0 6 34

3 C. LA BLANCA FEM-A 5 2 6 3 5 3 6 4 34

4 C. EL PRADO FEM. 4 4 5 2 4 5 4 3 31

5 C. LAUDIO FEM. 2 3 2 4 2,5 1 0 1 15,5

6 C. LA BLANCA FEM-B 1 1 1 1 0 2 5 2 13

EQUIPOS FEMENINOS CLASIFICADOS PARA LOS JJEE EUSKADI:

BARRUTIA A.E.
CLUB LA BLANCA

CLASIFICACIÓN EQUIPOS INFANTIL MASCULINO

PUESTO

TALD
E/E

QUIP
O

80
M.V

.

80
M.

50
0 M

.

1.0
00

 M
.

ALTURA

LO
NGIT

UD

PESO
4X

80
TOTAL 

P.

1 C. LA BLANCA MASC. 0 2 3 3 1 2 2 3 16

2 C. EL PRADO MASC. 0 3 0 2 2 3 3 2 15

3 BARRUTIA MASC. 3 1 2 1 3 1 0 1 12

EQUIPOS MASCULINOS CLASIFICADOS PARA LOS JJEE EUSKADI:

CLUB LA BLANCA
CLUB EL PRADO


